

# Harrested Maskinudlejning ApS

Harrested Skovvej 17  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2020

Jørgen Møller  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Harrested Maskinudlejning ApS  
Harrested Skovvej 17  
4700 Næstved

CVR-nr: 38823078  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er udlejning af maskiner og materiel, samt dermed efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har et overskud på t.kr. 572, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>998.610</b>	<b>904.907</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-241.373	-271.940
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>757.237</b>	<b>632.967</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.324	-24.382
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>733.913</b>	<b>608.585</b>
Skat af årets resultat .....		-161.461	-135.726
<b>Årets resultat .....</b>		<b>572.452</b>	<b>472.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		572.452	472.859
<b>I alt .....</b>		<b>572.452</b>	<b>472.859</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.606.814	2.269.910
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.606.814</b>	<b>2.269.910</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.606.814</b>	<b>2.269.910</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		131.250	162.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	250.000
Tilgodehavender moms og afgifter .....		2.679	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>133.929</b>	<b>412.500</b>
Likvide beholdninger .....		133.978	69.068
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>267.907</b>	<b>481.568</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.874.721</b>	<b>2.751.478</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.367.319	794.869
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.417.319</b>	<b>844.869</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		216.574	150.701
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>216.574</b>	<b>150.701</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		361.700	629.736
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>361.700</b>	<b>629.736</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		139.155	409.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		34.396	21.802
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		77.489	0
Skyldig selskabsskat .....		95.588	77.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	49.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		532.500	568.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>879.128</b>	<b>1.126.172</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.240.828</b>	<b>1.755.908</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.874.721</b>	<b>2.751.478</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Harrested Skovvej Holding ApS (administrationsselskab) og Jørgen Møller. Kyse ApS og hæfter med dette solidarisk for tilsvar i skat.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I anlægsaktiver til bogført værdi tkr. 2.607 med lånerestgæld tkr. 501 er norteret i ejendomsforbehold

### Leasingsaftaler:

Der er indgået leasingsaftaler vedr. Minigraver frem til juli 2021. Forpligtelsen udgør i restperioden t.kr. 106.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0